
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  медичний  університет  імені  Данила  Галицького 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №867-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний медичний 
університет імені Данила Галицького у 2020 році та рішення приймальної комісії 
від «14» вересня 2020 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Зіменковський Б.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров`я України
Львівський національний 

медичний університет імені 
Данила Галицького

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 867-ст

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7263278 753326

Абрамович Василь Іванович 52038028 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008785 Фармація, 
промислова 
фармація

167,28

2 7923821 753326

Андрушків Мар`ян Олегович 52031062 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0224580 Фармація, 
промислова 
фармація

156,876

3 8210543 753326

Андрущак Ангеліна Миколаївна 51952144 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191273 Фармація, 
промислова 
фармація

139,23

4 7863585 753326

Асатрян Гамлет 52031209 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252726 Фармація, 
промислова 
фармація

148,104

1



5 7878143 753326

Бабій Соломія Романівна 52028602 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057239 Фармація, 
промислова 
фармація

136,605

6 7747100 753326

Бабяк Назарій Андрійович 52038522 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042671 Фармація, 
промислова 
фармація

157,308

7 8344798 753326

Бандерич Софія Степанівна 52036965 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135178 Фармація, 
промислова 
фармація

144,432

8 7858804 753326

Бегун Ярина Андріївна 52034541 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088845 Фармація, 
промислова 
фармація

161,466

9 7314663 753326

Бондар Лілія Олегівна 52032112 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217012 Фармація, 
промислова 
фармація

140,658

10 8207191 753326

Борецька Катерина Вадимівна 51938615 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0266665 Фармація, 
промислова 
фармація

153,102

11 7367238 753326

Бохонко Марта Романівна 52036608 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0120594 Фармація, 
промислова 
фармація

156,468

12 7409520 753326

Бугайко Інеса Денисівна 51982375 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242149 Фармація, 
промислова 
фармація

136,986

13 7397941 753326

Бурун Ольга Олександрівна 52030548 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257770 Фармація, 
промислова 
фармація

170,136

14 7626599 753326

Буштин Вікторія Іванівна 51785650 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0207676 Фармація, 
промислова 
фармація

164,322

2



15 7539935 753326

Вах Вікторія Романівна 52036788 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020003 Фармація, 
промислова 
фармація

159,701

16 8332436 753326

Вітик Ігор Сергійович 51181220 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0256804 Фармація, 
промислова 
фармація

142,596

17 7580062 753326

Владига Ростислав Юрійович 52034196 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109657 Фармація, 
промислова 
фармація

138,516

18 7817770 753326

Войтишин Вікторія Володимирівна 51983527 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078351 Фармація, 
промислова 
фармація

173,502

19 7615794 753326

Войтко Марта Валеріївна 52031006 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356045 Фармація, 
промислова 
фармація

138,618

20 7207965 753326

Гарасим`як Яна Володимирівна 52026232 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037127 Фармація, 
промислова 
фармація

151,878

21 7414677 753326

Гаупт Олександр Робертович 51784377 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106425 Фармація, 
промислова 
фармація

155,142

22 7606386 753326

Герус Станіслав Юрійович 51942313 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014819 Фармація, 
промислова 
фармація

155,346

23 8130894 753326

Гнатяк Віталій Васильович 52035660 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0205521 Фармація, 
промислова 
фармація

148,716

24 7173718 753326

Дасюк Адріана Тарасівна 52032036 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028534 Фармація, 
промислова 
фармація

161,568

3



25 7679740 753326

Дзіковська Соломія Русланівна 52036596 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0120625 Фармація, 
промислова 
фармація

163,302

26 7940360 753326

Диник Анастасія Йосипівна 52032546 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298833 Фармація, 
промислова 
фармація

146,268

27 7706227 753326

Дирів Ірина Михайлівна 51906802 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0054936 Фармація, 
промислова 
фармація

154,291

28 7389020 753326

Дмитришин Олена Романівна 52035822 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195720 Фармація, 
промислова 
фармація

159,493

29 8090619 753326

Досяк Маріанна Олегівна 52037734 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0352765 Фармація, 
промислова 
фармація

166,984

30 8084584 753326

Дохняк Наталія Іванівна 52040234 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129758 Фармація, 
промислова 
фармація

179,418

31 7556272 753326

Запотічна Василина Іванівна 52039083 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233204 Фармація, 
промислова 
фармація

146,88

32 7619164 753326

Іваницька Вікторія Михайлівна 52037616 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0228632 Фармація, 
промислова 
фармація

158,814

33 7319896 753326

Іщук Анастасія Михайлівна 51982270 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225919 Фармація, 
промислова 
фармація

152,388

34 7400483 753326

Калинович Ігор Ігорович 51985146 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033075 Фармація, 
промислова 
фармація

155,856

4



35 7764794 753326

Калька Софія Михайлівна 52029163 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011488 Фармація, 
промислова 
фармація

172,186

36 7682947 753326

Квідзінська Зофья-Наталія Адамівна 52031676 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115773 Фармація, 
промислова 
фармація

158,406

37 7235595 753326

Киричинська Анастасія-Марія Миронівна 52036603 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121023 Фармація, 
промислова 
фармація

160,038

38 8114140 753326

Когут Андрій Романович 52038518 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042820 Фармація, 
промислова 
фармація

149,736

39 7834654 753326

Кожан Марія Богданівна 52028641 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312188 Фармація, 
промислова 
фармація

175,338

40 7517732 753326

Кохан Максим Ігорович 52034654 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184951 Фармація, 
промислова 
фармація

157,386

41 7779209 753326

Коцюбяк Ольга Василівна 52037538 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182088 Фармація, 
промислова 
фармація

164,22

42 7370620 753326

Крамін Данило Тарасович 52011833 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030187 Фармація, 
промислова 
фармація

135,864

43 7298125 753326

Кузишин Радислава-
Валентина

Ростиславівна 52031572 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112074 Фармація, 
промислова 
фармація

146,472

44 7283131 753326

Курпіта Марта Романівна 51341522 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033093; 
0131467

Фармація, 
промислова 
фармація

156,978

5



45 7822178 753326

Лесів Вікторія Петрівна 52036786 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072064 Фармація, 
промислова 
фармація

153,816

46 7569434 753326

Линда Мар`яна Степанівна 51995148 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252868 Фармація, 
промислова 
фармація

171,666

47 8175325 753326

Липова Софія Іванівна 52026956 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356088 Фармація, 
промислова 
фармація

157,933

48 7385293 753326

Лішкович Аліна Василівна 52039168 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0347450 Фармація, 
промислова 
фармація

164,279

49 7312279 753326

Макар Марія Петрівна 52026836 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0098014 Фармація, 
промислова 
фармація

155,124

50 7342191 753326

Малечко Вероніка Романівна 51154956 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090533; 
0351088

Фармація, 
промислова 
фармація

158,508

51 7903222 753326

Маліш Софія-Вероніка Ігорівна 52033825 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199205 Фармація, 
промислова 
фармація

173,298

52 7299690 753326

Мандзій Владислав Олександрович 51913331 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305801 Фармація, 
промислова 
фармація

134,436

53 7948200 753326

Мартиняк Вікторія Володимирівна 52031672 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116230 Фармація, 
промислова 
фармація

156,774

54 7244603 753326

Марченко Андріана Юріївна 52072081 BK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0244863 Фармація, 
промислова 
фармація

136,986

6



55 7257189 753326

Мацько Христина Іванівна 51785463 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128993 Фармація, 
промислова 
фармація

170,85

56 7191634 753326

Машляк Софія Юріївна 52034297 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297721 Фармація, 
промислова 
фармація

150,552

57 7902230 753326

Миханцьо Софія Михайлівна 52031951 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236720 Фармація, 
промислова 
фармація

159,222

58 7214396 753326

Надельніченко Данііл Русланович 51837934 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113903 Фармація, 
промислова 
фармація

164,383

59 7213950 753326

Насалик Таїсія Сергіївна 51972771 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0347918 Фармація, 
промислова 
фармація

164,73

60 7905897 753326

Низ Софія-Любомира Андріївна 52031260 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252745 Фармація, 
промислова 
фармація

156,978

61 7460614 753326

Одинак Орест Ростиславович 52038275 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267660 Фармація, 
промислова 
фармація

153,204

62 7948973 753326

Оленчук Анастасія Олегівна 52032518 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299408 Фармація, 
промислова 
фармація

147,492

63 7507586 753326

Олійник Софія Віталіївна 52027676 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264843 Фармація, 
промислова 
фармація

169,116

64 7504838 753326

П`єкна Ярина Андріївна 52032324 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0256358 Фармація, 
промислова 
фармація

166,056

7



65 7908924 753326

Панас Ольга Василівна 52026816 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0124411 Фармація, 
промислова 
фармація

170,938

66 7782313 753326

Панасюк Ілля-Дем`ян Тарасович 52028409 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035087 Фармація, 
промислова 
фармація

134,732

67 7964333 753326

Папп Вероніка-Дарія Вікторівна 51784310 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0291804 Фармація, 
промислова 
фармація

157,08

68 7202470 753326

Пасевич Ігор Сергійович 51789864 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268122 Фармація, 
промислова 
фармація

162,69

69 7508869 753326

Пацкан Анна Владиславівна 51785740 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278556 Фармація, 
промислова 
фармація

155,244

70 7863063 753326

Петровець Анастасія Олександрівна 51980079 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128883 Фармація, 
промислова 
фармація

172,89

71 7361763 753326

Пиріг Наталія Юріївна 52003617 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292928 Фармація, 
промислова 
фармація

149,43

72 7826460 753326

Поворозник Андріана Ростиславівна 52035255 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0187288 Фармація, 
промислова 
фармація

158,141

73 7193515 753326

Подолюк Вікторія Юріївна 52030666 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258740 Фармація, 
промислова 
фармація

161,67

74 7466872 753326

Помірко Тетяна Ігорівна 52027116 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099982 Фармація, 
промислова 
фармація

152,419

8



75 7381744 753326

Попик Тарас Володимирович 52072192 BK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0246297 Фармація, 
промислова 
фармація

160,446

76 7612703 753326

Потічна Катерина Миколаївна 52038776 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109679 Фармація, 
промислова 
фармація

180,03

77 7730453 753326

Приведенець Анастасія Вікторівна 51937056 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143335 Фармація, 
промислова 
фармація

181,238

78 7602216 753326

Присташ Наталія Романівна 52041762 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049146 Фармація, 
промислова 
фармація

155,754

79 7458556 753326

Прядко Альона Павлівна 51881740 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300389 Фармація, 
промислова 
фармація

161,058

80 7505901 753326

Рахімова Айша Сайваліївна 52033045 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074936 Фармація, 
промислова 
фармація

159,222

81 7329809 753326

Рацин Юліан Іванович 52032756 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081455 Фармація, 
промислова 
фармація

161,874

82 7749039 753326

Рашо Алан Аднанович 52032727 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081545 Фармація, 
промислова 
фармація

145,86

83 8030102 753326

Рожкович Вікторія Ігорівна 52029073 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365851 Фармація, 
промислова 
фармація

140,974

84 7244357 753326

Романишин Наталія Миколаївна 52036498 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073186 Фармація, 
промислова 
фармація

155,244

9



85 7621951 753326

Романченко Владислав Ілліч 51909186 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0210118 Фармація, 
промислова 
фармація

166,872

86 7189771 753326

Савшак Христина Михайлівна 52028148 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0120290 Фармація, 
промислова 
фармація

191,046

87 7665410 753326

Сасюк Неоніла Олександрівна 51988280 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250466 Фармація, 
промислова 
фармація

134,64

88 7576606 753326

Семенюк Галина Миколаївна 51909064 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060405 Фармація, 
промислова 
фармація

157,692

89 8103490 753326

Семків Софія Андріївна 51984634 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215026 Фармація, 
промислова 
фармація

177,99

90 7883788 753326

Середюк Юрій Андрійович 52028850 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0122400 Фармація, 
промислова 
фармація

144,228

91 8216544 753326

Синицька Дар`я Віталіївна 52011118 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150736 Фармація, 
промислова 
фармація

157,386

92 7417514 753326

Синишин Марія Тарасівна 52026049 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0373578 Фармація, 
промислова 
фармація

140,87

93 7528982 753326

Слободюк Анна Сергіївна 51977110 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129593 Фармація, 
промислова 
фармація

162,894

94 7684040 753326

Созанська Ірина Іванівна 52038850 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115726 Фармація, 
промислова 
фармація

152,211

10



95 7361777 753326

Стахів Олег Ігорович 52029776 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164537 Фармація, 
промислова 
фармація

155,04

96 7353627 753326

Сторожинська Мар`яна Володимирівна 52035599 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105839 Фармація, 
промислова 
фармація

165,24

97 7420130 753326

Суботик Ярина Миколаївна 52035036 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196900 Фармація, 
промислова 
фармація

156,684

98 8002953 753326

Сухар Віталій Ігорович 52037842 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109899 Фармація, 
промислова 
фармація

157,1

99 7792893 753326

Тарнавська Ольга Михайлівна 52037023 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176200 Фармація, 
промислова 
фармація

173,955

100 7801861 753326

Тибінка Олег Олегович 52030028 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148805 Фармація, 
промислова 
фармація

144,432

101 7937110 753326

Тимчишина Уляна Андріївна 51936549 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164728 Фармація, 
промислова 
фармація

172,686

102 7542665 753326

Тимчук Даниіл Михайлович 51915896 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0235672 Фармація, 
промислова 
фармація

130,866

103 7801562 753326

Труба Анастасія Михайлівна 52027216 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033384 Фармація, 
промислова 
фармація

164,279

104 7818060 753326

Тхорик Катерина Володимирівна 52027680 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264837 Фармація, 
промислова 
фармація

141,78

11



105 7520919 753326

Ушакова Діана Володимирівна 51822124 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0280705 Фармація, 
промислова 
фармація

166,362

106 8269487 753326

Федина Уляна Миколаївна 51935557 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335868 Фармація, 
промислова 
фармація

170,136

107 7799011 753326

Федьків Марія Леонідівна 52036559 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028879 Фармація, 
промислова 
фармація

170,442

108 7777558 753326

Хома Олена Ярославівна 51976105 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0254267 Фармація, 
промислова 
фармація

157,896

109 7677549 753326

Хрупа Софія Ігорівна 52040220 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129995 Фармація, 
промислова 
фармація

157,692

110 7830808 753326

Цапович Марія Василівна 52037923 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257848 Фармація, 
промислова 
фармація

169,32

111 7758938 753326

Чабан Максим Юрійович 52032682 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0294102 Фармація, 
промислова 
фармація

180,54

112 7760449 753326

Чорній Софія Василівна 52037037 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176243 Фармація, 
промислова 
фармація

160,014

113 7236042 753326

Шевчик Марія Василівна 52040028 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092056 Фармація, 
промислова 
фармація

142,535

114 8008168 753326

Шевчук Наталія Михайлівна 52028821 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0192779 Фармація, 
промислова 
фармація

141,911

12



115 7613865 753326

Шеремета Маркіян Ігорович 52031181 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252723 Фармація, 
промислова 
фармація

160,038

116 7318047 753326

Шумега Юліана Любомирівна 52036426 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117948 Фармація, 
промислова 
фармація

155,244

117 7461421 753326

Шутко Юрій Юрійович 52097524 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233003 Фармація, 
промислова 
фармація

169,897

118 8249618 753326

Щеголькова Дар`я Павлівна 52030521 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259269 Фармація, 
промислова 
фармація

166,668

119 7601236 753326

Щербанович Роксоляна Тарасівна 52041447 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111331 Фармація, 
промислова 
фармація

170,544

120 7791706 753326

Ярема Ілона Іванівна 52038777 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109960 Фармація, 
промислова 
фармація

154,836

121 8291597 753326

Яцула Вероніка Миколаївна 51906908 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111774 Фармація, 
промислова 
фармація

155,436

13


